

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

„Úložný systém pro depozitáře nástroje v rámci projektu „Revitalizace NKP Vlašský dvůr““

Dne 5.10.2018 zahájil zadavatel **Město Kutná Hora**, IČO 00236195, se sídlem Havlíčkovo náměstí 552/1, 28401 Kutná Hora veřejnou zakázku na dodávky malého rozsahu zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů s názvem „**Úložný systém pro depozitáře nástroje v rámci projektu „Revitalizace NKP Vlašský dvůr“**“.

Dne 11.10.2018 obdržel zástupce zadavatel prostřednictvím emailu žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 8:

Zjednodušeně řečeno, máme v podstatě tři druhy přepážek:

- 1. boční zarážka v rámu, která zamezuje vypadnutí věcí ven z regálu směrem do boku*
- 2. posuvná přepážka, která rozděluje délku police na dvě části (v případě použití více posuvných přepážek na příslušný počet částí)*
- 3. zadní doraz, který je umístěný v zadní části police (případně uprostřed police oboustranného regálu) a slouží k zamezení prostrčení věcí směrem dozadu, nebo u oboustranného regálu k zamezení vysunutí a vypadnutí věcí na opačné straně regálu.*

Odpověď na dotaz č. 8:

Zadavatelem požadovaná varianta odpovídá uváděné 2. variantě. Zadavatel v Příloze č. 3 ZD uvedl, že v případě regálového systému umístěného v prostoru musí být zajištěno, aby při uložení věcí z jedné strany nedocházelo k vysunutí a vypadnutí věcí na opačné straně regálu (regálového systému) a dále u regálů s rozměrem 1200 x 600 mm uvedl požadavek, aby byly opatřeny systémem zarážek proti překlápění založených věcí (např. šanonů nebo archivačních krabic), tj. překlápění do strany.

Dotaz č. 9:

Chápeme správně, že:

u dotazu č. 2) v polici má být použita tedy pouze posuvná zarážka, která ji bude dělit na dvě části? A zarážky v rámech nejsou požadovány.

Odpověď na dotaz č. 9

Odpověď částečně viz odpověď na dotaz č. 8; zarážky v rámech nejsou požadovány, v bocích budou archivační krabice.

Dotaz č. 10:

U dotazu č. 3) v případě hloubky 600 mm bude zadní (v tomto případě střední) doraz uprostřed police použit u všech polic a ve všech regálech umístěných v prostoru?

U regálů o rozměru 1200 x 600 mm je požadován střední doraz proti prostrčení a zároveň posuvná přepážka, nebo jen posuvná přepážka?

Nebo má být posuvná přepážka i u ostatních regálů o rozměru 1000 x 600 mm?

A opět zarážky v rámech nejsou u hloubky regálu 600 mm nikde požadovány?

Odpověď na dotaz č. 10:

Doraz proti prostrčení je vyžadován u regálů s rozměrem 1000 x 600 mm, zarážky nejsou u toho rozměru vyžadovány.

U regálů s rozměrem 1200x600 je požadován doraz proti prostrčení i posuvná přepážka.
K zarážkám v rámech viz odpověď č. 9.

Dotaz č. 11:

K dotazu č. 4) je požadována konkrétní velikost, materiál, případně provedení systému popisek?

Odpověď na dotaz č. 11:

Konkrétní specifikace popisek viz odpověď na dotaz č. 5.

Výše uvedené vysvětlení není takové povahy, aby vyžadovalo prodloužení lhůty pro podání nabídek. Zadavatel proto neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

V Praze dne 11.10.2018

.....
Město Kutná Hora
JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D., advokát
Advokátní kanceláře
ERHARTOVÁ VÍTEK & PARTNERS
zmocněná osoba zadavatele